
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10.02.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 11066113
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

6440-0112-2021-2
Malování vnitřních prostor SO č.429 Letiště Čáslav

Bedřich Sigmund

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

270 609,39

Sazba daně Základ daně Výše daně
270 609,39 56 827,9721,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 327 437,36

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6440-0112-2021-2

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Bedřich Sigmund Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

89c 2.NP patro KJB

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

89a 1.PP suterén KJB
89b 1.NP přízemí KJB

Malování vnitřních prostor SO č.429 Letiště Čáslav

10.02.2021

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10.02.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 11066113
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK

Malování vnitřních prostor SO č.429 Letiště Čáslav

89a - 1.PP suterén KJB

Bedřich Sigmund

Strana 3 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 10.02.2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Bedřich Sigmund Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

1 K 784111001
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do
3,80 m

m2

P
Poznámka k položce:
Plochy maleb viz seznam místností 1.PP

VV 1241,3+839,3

2 K 784111041
Omytí podkladu omytí omytím s odmaštěním a
následným opláchnutím v místnostech výšky do 3,80 m

m2

P
Poznámka k položce:
Omytí a odmaštění zašpiněných ploch u dveří, rohů, zábradlí, kolem
vypínačů atd. Plocha je stanovena jako 10% z celkové plochy maleb.

VV 2080,6*0,1

3 K 784161511
Celoplošné vyrovnání podkladu disperzní stěrkou,
tloušťky do 3 mm vyrovnáním v místnostech výšky do
3,80 m

m2

P
Poznámka k položce:
Lokální vyspravení podkladu do 5% celkové plochy maleb.

VV 2080,6*0,05

4 K 784171101
Zakrytí nemalovaných ploch včetně pozdějšího odkrytí
podlah

m2

P

Poznámka k položce:
Materiál na zakrytí ploch není oceněn a zůstává majetkem dodavatele.
V dodávce pouze montáž a demontáž. Plocha jako celkový obvod stěn
na šířku 1,5 metrů.

VV 675,2*1,5

5 K 784171111
Zakrytí nemalovaných ploch včetně pozdějšího odkrytí
svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech
výšky do 3,80

m2

P

Poznámka k položce:
Materiál na zakrytí ploch není oceněn a zůstává majetkem dodavatele.
V dodávce pouze montáž a demontáž. Zakrytí obložení, obkladů, oken,
dveří atd. Plocha jako celkový obvod stěn na výšku 1,5 metrů.

VV 675,2*1,5

6 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v
místnostech výšky do 3,80 m

m2

7 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v
místnostech výšky do 3,80 m

m2

P
Poznámka k položce:
Materiál například Primalex Polar. Plocha maleb viz tabulka místností
1.PP.

VV 1120+121,3

8 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v
místnostech výšky do 3,80 m

m2

P
Poznámka k položce:
Materiál například Primalex Fortissimo Báze. Plocha maleb viz tabulka
místností 1.PP.

9 K 784211163

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění
barevné malby tónované na tónovacích automatech, v
odstínu středně sytém

m2

P
Poznámka k položce:
Barva omalby otěruvzdorné za mokra je slonová kost. Odstín ČSN
6003, nebo NCS S0505-G80Y.

10 K 784211143
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou
pracnost při provádění styku 2 barev

m

P
Poznámka k položce:
Délka styků dvou maleb viz tabulka místností 1.PP.

Malování vnitřních prostor SO č.429 Letiště Čáslav

89a - 1.PP suterén KJB

Strana 4 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10.02.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 11066113
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Malování vnitřních prostor SO č.429 Letiště Čáslav

89b - 1.NP přízemí KJB

Bedřich Sigmund

Strana 5 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 10.02.2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Bedřich Sigmund Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

1 K 784111001
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do
3,80 m

P
Poznámka k položce:
Plochy maleb viz seznam místností 1.NP

VV 1641,7+747,5

2 K 784111041
Omytí podkladu omytí omytím s odmaštěním a
následným opláchnutím v místnostech výšky do 3,80 m

P
Poznámka k položce:
Omytí a odmaštění zašpiněných ploch u dveří, rohů, zábradlí, kolem
vypínačů atd. Plocha je stanovena jako 10% z celkové plochy maleb.

VV 2389,2*0,1

3 K 784161511
Celoplošné vyrovnání podkladu disperzní stěrkou,
tloušťky do 3 mm vyrovnáním v místnostech výšky do
3,80 m

P
Poznámka k položce:
Lokální vyspravení podkladu do 5% celkové plochy maleb.

VV 2389,2*0,05

4 K 784171101
Zakrytí nemalovaných ploch včetně pozdějšího odkrytí
podlah

P

Poznámka k položce:
Materiál na zakrytí ploch není oceněn a zůstává majetkem dodavatele.
V dodávce pouze montáž a demontáž. Plocha jako celkový obvod stěn
na šířku 1,5 metrů.

VV 1178*1,5

5 K 784171111
Zakrytí nemalovaných ploch včetně pozdějšího odkrytí
svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech
výšky do 3,80

P

Poznámka k položce:
Materiál na zakrytí ploch není oceněn a zůstává majetkem dodavatele.
V dodávce pouze montáž a demontáž. Zakrytí obložení, obkladů, oken,
dveří atd. Plocha jako celkový obvod stěn na výšku 1,5 metrů.

VV 1178*1,5

6 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v
místnostech výšky do 3,80 m

7 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v
místnostech výšky do 3,80 m

P
Poznámka k položce:
Materiál například Primalex Polar. Plocha maleb viz tabulka místností
1.NP.

8 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v
místnostech výšky do 3,80 m

P
Poznámka k položce:
Materiál například Primalex Fortissimo Báze. Plocha maleb viz tabulka
místností 1.NP.

9 K 784211163

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění
barevné malby tónované na tónovacích automatech, v
odstínu středně sytém

P
Poznámka k položce:
Barva malby otěruvzdorné za mokra je slonová kost. Odstín ČSN 6003,
nebo NCS S0505-G80Y.

10 K 784211143
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou
pracnost při provádění styku 2 barev

P
Poznámka k položce:
Délka styků dvou maleb viz tabulka místností 1.NP.

Malování vnitřních prostor SO č.429 Letiště Čáslav

89b - 1.NP přízemí KJB

Strana 6 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 10.02.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 11066113
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Malování vnitřních prostor SO č.429 Letiště Čáslav

89c - 2.NP patro KJB

Bedřich Sigmund

Strana 7 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 10.02.2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Bedřich Sigmund Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

1 K 784111001
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do
3,80 m

m

P
Poznámka k položce:
Plochy maleb viz seznam místností 2.NP

VV 553+350

2 K 784111041
Omytí podkladu omytí omytím s odmaštěním a
následným opláchnutím v místnostech výšky do 3,80 m

m

P
Poznámka k položce:
Omytí a odmaštění zašpiněných ploch u dveří, rohů, zábradlí, kolem
vypínačů atd. Plocha je stanovena jako 10% z celkové plochy maleb.

VV 903*0,1

3 K 784161511
Celoplošné vyrovnání podkladu disperzní stěrkou,
tloušťky do 3 mm vyrovnáním v místnostech výšky do
3,80 m

m

P
Poznámka k položce:
Lokální vyspravení podkladu do 5% celkové plochy maleb.

VV 903*0,05

4 K 784171101
Zakrytí nemalovaných ploch včetně pozdějšího odkrytí
podlah

m

P

Poznámka k položce:
Materiál na zakrytí ploch není oceněn a zůstává majetkem dodavatele.
V dodávce pouze montáž a demontáž. Plocha jako celkový obvod stěn
na šířku 1,5 metrů.

VV 406*1,5

5 K 784171111
Zakrytí nemalovaných ploch včetně pozdějšího odkrytí
svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech
výšky do 3,80

m

P

Poznámka k položce:
Materiál na zakrytí ploch není oceněn a zůstává majetkem dodavatele.
V dodávce pouze montáž a demontáž. Zakrytí obložení, obkladů, oken,
dveří atd. Plocha jako celkový obvod stěn na výšku 1,5 metrů.

VV 406*1,5

6 K 784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v
místnostech výšky do 3,80 m

m

7 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v
místnostech výšky do 3,80 m

m

P
Poznámka k položce:
Materiál například Primalex Polar. Plocha maleb viz tabulka místností
2.NP.

8 K 784211101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v
místnostech výšky do 3,80 m

m

P
Poznámka k položce:
Materiál například Primalex Fortissimo Báze. Plocha maleb viz tabulka
místností 2.NP.

9 K 784211163

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění
barevné malby tónované na tónovacích automatech, v
odstínu středně sytém

m

P
Poznámka k položce:
Barva omalby otěruvzdorné za mokra je slonová kost. Odstín ČSN
6003, nebo NCS S0505-G80Y.

10 K 784211143
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou
pracnost při provádění styku 2 barev

P
Poznámka k položce:
Délka styků dvou maleb viz tabulka místností 2.NP.

Malování vnitřních prostor SO č.429 Letiště Čáslav

89c - 2.NP patro KJB

Strana 8 z


